
日頃より、ZEISS VISION CENTER をご利用くださいましてありがとうございま
す。 

政府の指針に準じ、3月 13日よりマスクの着用については、個人の判断にお任せい
たします。 

また、スタッフのマスク着用についても同様とさせていただきます。 

マスク着用のお客様には検査、フレーム選び、フィッティング時にはマスクを外して
いただくようにお願いすることがございます。 

何卒ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

当社では、今後もCOVID19やインルフエンザ等の感染予防に努めてまいります。 

株式会社パーソナル・グラス・アイックス 

代表取締役 小松 知史 

 


